sul campo, Comunità pratiche per l’apprendimento 

50 

Lo svolgimento dell’incarico prevede la prestazione di complessive n. 5 0  ore eccedenti 

l’orario di servizio ed a fronte dell’attività effettivamente svolta ed appositamente documentata è 

previsto un compenso pari ad € 1.658,75 (milleseicentocinquantotto/75) lordo Stato, ai sensi della 

Circolare del Ministero del Lavoro e Politiche Sociali n.2 del 2 Febbraio 2009 “Figure di 

Coordinamento” a carico dei COSTI INDIRETTI.  

Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme